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Juryleder 27026 31.12.2026 Kent Rudi kent.rudi@online.no 91161285 Ljoshaugveien 2 2660 DOMBÅS USANN 18.12.2025 10:52 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet A-lisens
Juryleder 25854 31.12.2026 Arnstein Kj. Bersvendsen arnstein.bersvendsen@gmail.com 98636854 Smegata 2 3300 HOKKSUND USANN 18.12.2025 10:52 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 38661 31.12.2026 Kenneth Jenssen Fossmo kfossmo11@gmail.com 94841162 Øvre Klekkenvei 8 3514 Hønefoss USANN 18.12.2025 10:52 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 36317 31.12.2026 Bjørnar Henriksen bjornar@henriksen.cc 41625983 Brusdalsvegen 230 6011 ÅLESUND USANN 19.01.2026 12:33 Funksjonærlisens - JLOR- Juryleder Offroad
Juryleder 27011 31.12.2026 Lena Aamodt lena_aamodt@hotmail.com 95137242 Idrettsveien 13, leil. 20 1960 LØKEN USANN 20.01.2026 09:48 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 35801 31.12.2026 Aleksander T. Schjerpen aschjerp@outlook.com 90180011 Bjørkelivegen 9 2409 ELVERUM USANN 15.01.2026 10:43 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 34406 31.12.2026 Camilla Rudi canysv@online.no 90732853 Ljoshaugvegen 2 2660 DOMBÅS USANN 18.12.2025 10:52 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet A-lisens
Juryleder 12167 31.12.2026 Thore Wiggo Solberg twiggo@online.no 90610264 Snertinnvegen 2 2870 DOKKA USANN 13.01.2026 19:46 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 12094 31.12.2026 Steinar Nilsen steinar.nilsen@ntebb.no 90952987 Einar Solstads veg 21 7715 STEINKJER USANN 19.12.2025 09:14 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 37678 31.12.2026 Jan Olav Haarsaker jan@haarsaker.no 41500001 Klokksteinvegen 1 7088 HEIMDAL USANN 18.12.2025 10:53 Funksjonærlisens - JLOR- Juryleder Offroad
Juryleder 32980 31.12.2026 Maren Moseby m.moseby87@gmail.com 97520660 Mimosavegen 10C 2034 HOLTER USANN 18.12.2025 10:53 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 52036 31.12.2026 Jon Grønbrekk jon.gronbrekk@vy.no 98647046 Øvrebygdsvegen 363 2917 SKRAUTVÅL USANN 22.12.2025 13:05 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 905 31.12.2026 Harald Østheim harald.ostheim@hebb.no 95953172 Paalsbakken 6 2760 BRANDBU USANN 18.12.2025 23:13 Funksjonærlisens - JLB- Juryleder Landevei
Juryleder 26089 31.12.2026 Espen Narmo narmobetongsaging@yahoo.no 90982844 Gjøviklinna 860 2879 ODNES USANN 18.12.2025 10:53 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 15946 31.12.2026 Laila Iren Tyskeberget laila.tyskeberget@gmail.com 90018626 Nergrenda 40 2270 FLISA USANN 19.01.2026 15:23 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 45050 31.12.2026 Thomas Strand thomasstrand71@hotmail.com 46824476 Kolstadveien 9 1816 SKIPTVET USANN 04.01.2026 00:28 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet A-lisens
Juryleder 1006 31.12.2026 John B. Killingmo john-b@aurskogelektriske.no 91149091 Ulviken vei 42 1930 AURSKOG USANN 09.01.2026 13:23 Funksjonærlisens - JLB- Juryleder Landevei
Juryleder 15026 31.12.2026 Svein Olufsen golufse@online.no 94195483 Breistrandveien 396 9440 EVENSKJER USANN 24.12.2025 11:23 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 25093 31.12.2026 Frode Øyen frodoyen@gmail.com 95282323 Gamleveien 111 2879 ODNES USANN 18.12.2025 10:53 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 38621 31.12.2026 Marie Hofsløkken mariehofs@gmail.com 90921072 Nordliveien 9 1960 Løken USANN 16.01.2026 20:33 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 41699 31.12.2026 Truls Thomassen tru-jt@online.no 92697005 Ravnåsveien 421 4706 VENNESLA USANN 18.12.2025 10:53 Funksjonærlisens - JLOR- Juryleder Offroad
Juryleder 54129 31.12.2026 Hege Anita Hansen hean_ha@hotmail.com 47876093 Rise 174 8370 LEKNES USANN 23.12.2025 17:46 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 37539 31.12.2026 Thomas Michelsen thomas@trenger.net 92602428 Ringeriksveien 295 3406 TRANBY USANN 07.01.2026 10:21 Funksjonærlisens - JLOR- Juryleder Offroad
Juryleder 332 31.12.2026 Odd Byberg odd@oddbyberg.no 92022242 Fosseveien 22 4658 TVEIT USANN 10.01.2026 08:31 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 21222 31.12.2026 Stein Roar Fossli traktorstein@gmail.com 97469710 Blåtindveien 11 8300 SVOLVÆR USANN 18.12.2025 17:41 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 50093 31.12.2026 Andreas Sommervold pat_1337@hotmail.com 99408447 Øvre Vikaraunet 23 7057 JONSVATNET USANN 18.12.2025 10:53 Funksjonærlisens - JLOR- Juryleder Offroad
Juryleder 559 31.12.2026 Tom Vidar Kaasa tom.kaasa@bilsport.no 90950765 Holte Skog 36 3748 SILJAN USANN 22.12.2025 13:34 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet A-lisens
Juryleder 25423 31.12.2026 Børger Brænd borger.braend@gmail.com 97972322 Øståsvegen 115 2324 VANG PÅ HEDMARKEN USANN 18.12.2025 10:53 Funksjonærlisens - JLSL- Juryleder Steet Legal
Juryleder 27081 31.12.2026 Bodil Kvalø Lyhus bodil.lyhus@gmail.com 90948438 Konglefaret 9 3615 KONGSBERG USANN 18.12.2025 10:53 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 29780 31.12.2026 Morten Lavik morten.lavik@gmail.com 90976871 Lokketona 40 5136 MJØLKERÅEN USANN 18.12.2025 10:53 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 37546 31.12.2026 Steinar Oshaug steinar.oshaug@gmail.com 98221765 Drengveien 6 7540 KLÆBU USANN 15.01.2026 11:30 Funksjonærlisens - JLOR- Juryleder Offroad
Juryleder 473 31.12.2026 Ronny H. Hansen ronnyhhansen@gmail.com 91653204 Bårudåsen 10 3340 ÅMOT USANN 01.01.2026 22:49 Funksjonærlisens - JLB- Juryleder Landevei
Juryleder 24847 31.12.2026 Kristian Seterøy kristian.seteroy@gmail.com 90990949 Gamleveien 190 4790 LILLESAND USANN 05.01.2026 12:54 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 28218 31.12.2026 Geir Tyskeberget geir.tyskeberget@gmail.com 90838145 Nergrenda 40 2270 FLISA USANN 18.12.2025 10:54 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 16400 31.12.2026 Roger Bjørklund rogerbjrklund@live.no 90185589 Kokkinjordet 2 2283 ÅSNES FINNSKOG USANN 18.12.2025 10:54 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 21679 31.12.2026 Morten Sjølie morten@dintruckpartner.no 92293332 Møllenhofvn. 9 3055 KROKSTADELVA USANN 18.12.2025 10:54 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 664 31.12.2026 Jane Myhr jane@kmyhr.no 95933289 Mauritz Hansensgate 5 3617 KONGSBERG USANN 18.12.2025 21:45 Funksjonærlisens - JLB- Juryleder Landevei
Juryleder 14390 31.12.2026 Harald F. Olsen hf-ol@online.no 90509640 Lindøyvn. 11 4373 EGERSUND USANN 18.12.2025 10:54 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 37989 31.12.2026 Aili Jannicke Ose Lønset Aili.lonset@gmail.com 93264058 Aleksander Kiellandsgt. 5A 2000 LILLESTRØM USANN 18.12.2025 10:54 Funksjonærlisens - JLOR- Juryleder Offroad
Juryleder 49952 31.12.2026 Lars-Petter Snopestad Larspetterbane@gmail.com 94976364 Billebakken Terrasse 19 1783 HALDEN USANN 28.12.2025 20:10 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 47202 31.12.2026 Tone Larsen-Asp tone.larsenasp@lifi.no 93062603 Undis Blikkens veg 8 2270 FLISA USANN 15.01.2026 23:27 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 34235 31.12.2026 June Beathe Korsmo june@gokartsport.no 46834870 Gommerudveien 78 3320 VESTFOSSEN USANN 18.12.2025 10:54 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 33052 31.12.2026 Tonje Saxlund tonje@saxlund.no 92862232 Riihimækivn 25 2013 Skjetten USANN 29.12.2025 18:26 Funksjonærlisens - JLSL- Juryleder Steet Legal
Juryleder 53748 31.12.2026 Atle Kambo atlekambo@gmail.com 93816275 Smedstuvegen 22D 2030 Nannestad USANN 18.12.2025 10:54 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 43489 31.12.2026 Sverre-André Sørensen sverre@mykemenn.no 48051062 Fageråsen Terrasse 46 8624 Mo i Rana USANN 19.01.2026 15:16 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 11 31.12.2026 Bernt Øystein Vormeland bo@vormeland.no 91601965 Vierkjerrkroken 146 1930 Aurskog USANN 18.12.2025 10:54 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 36309 31.12.2026 Per H. Tømmervold per-ht@hotmail.com 99399944 Martin Hollumsv. 1B 7224 MELHUS USANN 06.01.2026 12:12 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 22931 31.12.2026 Kåre Inge Nygård kaarebil@wemail.no 92815475 Svingen 16 Ulsberg 7398 RENNEBU USANN 04.01.2026 00:29 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 213 31.12.2026 Rolf Borge rolborge@online.no 95126136 Ørelunden 51 1523 MOSS USANN 27.12.2025 07:30 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 44527 31.12.2026 Heidi Bjørklund heidi.hagen@live.no 91767988 Kokkinjordet 2 2283 ÅSNES FINNSKOG USANN 18.12.2025 10:54 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 43328 31.12.2026 Cecilie Tengesdal cecilie.tengesdal@hotmail.com 90974667 Sjukehusvn 17 4373 EGERSUND USANN 27.12.2025 12:07 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 50323 31.12.2026 Morten Stokbak Hagedal morten@hagedal.no 97060445 Pilestredet Park 23 0176 OSLO USANN 18.12.2025 10:55 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 914 31.12.2026 Harry Øyen harry.oyen7@gmail.com 99090084 Sedalvn 2 2879 ODNES USANN 18.12.2025 10:55 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 56264 31.12.2026 Bjørnar Moen moenbjornar@hotmail.com 48006344 Moan 40 7212 Korsvegen USANN 18.12.2025 10:55 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
Juryleder 58119 31.12.2026 Nathalie Rysstad nathalie.rysstad@gmail.com 46633164 Låveveien 26 D 0682 OSLO USANN 18.12.2025 10:55 Funksjonærlisens - JLA- Juryleder Hastighet
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